

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas

Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas

Registro de Preços Eletrônico - 12/2026

Resultado da Homologação

0001 - Abastecimento de camarins das bandas (águas, refrigerantes, lanches, salgados, espelho, caixas térmicas, sofá, mesas e cadeiras). - N/C - Valor Referência: 1.988,60

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|-------------|-------------|---|
| MARIA LUZIA DE CARVALHO SEIXAS | 1.700,00 | 25.500,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0002 - Apresentação de banda musical (banda show) banda com no mínimo 13 integrantes, sendo composto por 02 vocalistas, 01 contrabaixista, 01 guitarrista, 01 baterista, 01 vionilista, 02 dançarinos, equipe técnica e coreógrafo. Cenário, troca de roupas etc. Show com duração mínima de 03 horas com um único intervalo de 30 minutos. Estilo eclético. Apresentação nos diversos bairros deste município. Incluso transporte, hospedagem e alimentação. - N/C - Valor Referência: 19.925,70

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 9.600,00 | 192.000,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0003 - Apresentação de conjunto musical (banda): conjunto com no mínimo 06 integrantes (regional e estilo variados). Show com duração mínima de 03 horas com um único intervalo de 30 minutos. Estilo eclético. Apresentação nos diversos bairros deste município. Incluso transporte, hospedagem e alimentação. - N/C - Valor Referência: 5.722,98

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 1.950,00 | 74.100,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0004 - Apresentação de DJ - prestação de serviço com DJ de renome regional com apresentação mínima de 04 horas, com repertório pré-gravado, tocando vários estilos musicais, com aparelhagem própria (CDJ e ou notebook). Incluso transporte, alimentação e hospedagem. O DJ deverá se apresentar no mínimo meia hora antes do cronograma de trabalho, criado pela equipe da festa e seguir rigorosamente as datas e horários estipulados para apresentação. - N/C - Valor Referência: 2.767,00

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 750,00 | 11.250,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0005 - Apresentação um cantor ou dupla ou banda musical (regional/local - estilo diverso): Show com duração mínima de 03 horas com um único intervalo de 30 minutos. Apresentação nos diversos bairros deste município. Incluso transporte, hospedagem e alimentação. - N/C - Valor Referência: 2.490,61

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|-------------|-------------|---|
| MARIA LUZIA DE CARVALHO SEIXAS | 900,00 | 29.700,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0006 - Backdrop (diária), em alumínio linha P30, medindo 3 metros de altura por 4,5 metros de largura, com bases de 60/60cm, travado com citas em todos os lados incluso montagem e desmontagem e fixação de banner, não incluso o banner. - N/C - Valor Referência: 2.591,65

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 1.400,00 | 5.600,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0007 - Backdrop (evento de dois dias), em alumínio linha P30, medindo 3 metros de altura por 4,5 metros de largura, com bases de 60/60cm, travado com citas em todos os lados incluso montagem e desmontagem e fixação de banner, não incluso o banner. - N/C - Valor Referência: 4.500,00

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 1.250,00 | 5.000,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0008 - Banheiros químicos individual (diária) feminino/masculino, com montagem e desmontagem, manutenção e limpeza diária, dimensões padrão, fechamento com identificação de ocupado em perfeito estado de conservação e funcionamento. - N/C - Valor Referência: 249,15

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|-------------|-------------|----------|



0009 - Banheiros químicos individual (evento de dois dias) feminino/masculino, com montagem e desmontagem, manutenção e limpeza diária, dimensões padrão, fechamento com identificação de ocupado em perfeito estado de conservação e funcionamento. - N/C - Valor Referência: 525,33

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|--|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 360,00 | 36.000,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0010 - Cobertura (diária) em alumínio P30 e P50 com lona antichama (M²) em diversos tamanhos - locação, com montagem e desmontagem, de cobertura de alumínio linha P30 e P50, em diversos tamanhos, de acordo com as normas de segurança a serem montadas nas localidades necessárias, com todos os acessórios necessários. - N/C - Valor Referência: 85,31

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|--|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 24,60 | 73.800,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0011 - Eletricista - prestação de serviço elétrico, com no mínimo dois profissionais, para atender as necessidades da instalação, montagem, desmontagem e plantão para qualquer intercorrência na parte elétrica durante as festividades de São Pedro e São Paulo, no período de 25 a 30 de junho. - N/C - Valor Referência: 6.466,67

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|--|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 6.460,00 | 6.460,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0012 - Equipe de apoio (Staff para evento) - diária - conforme especificado no Termo de Referência. - N/C - Valor Referência: 340,00

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|-------------|-------------|--|
| MARIA LUZIA DE CARVALHO SEIXAS | 190,00 | 26.600,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0013 - Fechamento gradil (diária): devendo este, no momento de sua montagem, estar acompanhado de atestado de responsabilidade técnica e laudo técnico, expedido por profissional competente; medindo 2 metros de comprimento por 1,20 metros de altura, com espaçamento de 10 cm entre as grades. - N/C - Valor Referência: 28,31

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|--|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 15,00 | 4.500,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0014 - Fechamento gradil (evento de dois dias): devendo este, no momento de sua montagem, estar acompanhado de atestado de responsabilidade técnica e laudo técnico, expedido por profissional competente; medindo 2 metros de comprimento por 1,20 metros de altura, com espaçamento de 10 cm entre as grades. - N/C - Valor Referência: 44,91

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|--|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 6,90 | 2.070,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0015 - Gerador 180 KWA (diária), a empresa contratada deverá fornecer gerador de energia de 180kva com diesel por conta da contratada, com operador e cabeamento completo. Incluso art e laudo técnico e combustível. - N/C - Valor Referência: 3.219,82

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|--|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 990,00 | 1.980,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0016 - Gerador 180 KWA (evento de dois dias), a empresa contratada deverá fornecer gerador de energia de 180kva com diesel por conta da contratada, com operador e cabeamento completo. Incluso art e laudo técnico e combustível. - N/C - Valor Referência: 6.288,00

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|--|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 5.500,00 | 33.000,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0017 - Locação (diária) de 01 mesa de plástico com 04 cadeiras na cor branca. - N/C - Valor Referência: 32,60

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|--|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 25,00 | 7.500,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0018 - Locação (evento de dois dias) de 01 mesa de plástico com 04 cadeiras na cor branca. - N/C - Valor Referência: 38,60

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|-------------|-------------|----------|



0019 - Locução - prestação de serviço de profissional com experiência no ramo do sertanejo e em rodeios, com comprovação através de cartazes, recortes de revistas e jornais e divulgações nas redes sociais comprovando que o mesmo já conduziu a locução em festas de peão. Serviço de 8 horas. Incluso no valor transporte, alimentação e hospedagem. O locutor deverá se apresentar no mínimo meia hora antes do cronograma de trabalho, criado pela equipe da festa e seguir rigorosamente as datas e horários estipulados para apresentação. - N/C - Valor Referência: 1.245,31

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|-------------|-------------|--|
| MARIA LUZIA DE CARVALHO SEIXAS | 700,00 | 22.400,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0020 - Máquina para realização de banho de espuma (diária), com quantidade expressiva de espuma, produto importado dermatologicamente testado que não irrita a pele, não arde os olhos, não causa alergia, não mancha a roupa, sendo biodegradável. Já incluso transporte, montagem, operação durante todo o evento por equipe treinada, desmontagem e retirada do equipamento do local. - N/C - Valor Referência: 4.956,67

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|-------------|-------------|--|
| MARIA LUZIA DE CARVALHO SEIXAS | 1.880,00 | 3.760,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0021 - Pannel de Led - com estrutura de alumínio para fixação - placa de Led, metro quadrado, para montagem de pannel de led, em diversos formatos e tamanhos, resolução mínima P2,9, refresh de 7840, quando instaladas deverão estar mapeadas e configuradas, com processadora tanto quanto necessário, aparelho para reprodução de mídias, cabeamento e técnico responsável, estrutura de alumínio linha P30 e P50, para fixação das placas de led, conforme metragem solicitada, com base, aleeve, talhas e tudo que for necessário para instalação das placas de pannel solicitadas. Incluso montagem e desmontagem. - N/C - Valor Referência: 413,30

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|--|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 350,00 | 105.000,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0022 - Pannel de led outdoor, com estrutura de alumínio P30 e P50 inclusa - placa de Led, metro quadrado, para montagem de pannel de led, em diversos formatos e tamanhos, resolução mínima P2,9, refresh de 7840, quando instaladas deverão estar mapeadas e configuradas, com processadora tanto quanto necessário, aparelho para reprodução de mídias, cabeamento, estrutura para instalação em alumínio linha pesada, P30, com base, sleeve, pau de carga, talha etc, travado com cintas em todos os lados e técnico responsável. Incluso montagem e demonstragem. - N/C - Valor Referência: 249,20

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|--|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 249,00 | 24.900,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0023 - Palco 07 x 04 (diária), deverá possuir 07 metros de frente e 4 metros de profundidade no mínimo, com gradil e sombrite em todas as laterais. Cobertura em lona anti-chama, compatível com a estrutura e com garantia de impermeabilização devendo este no momento de sua montagem, estar acompanhado de atestado de responsabilidade técnica e laudo técnico, expedido por profissional competente. - N/C - Valor Referência: 5.274,73

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|--|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 3.800,00 | 38.000,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0024 - Palco 07 x 04 (evento de dois dias), deverá possuir 07 metros de frente e 4 metros de profundidade no mínimo, com gradil e sombrite em todas as laterais. Cobertura em lona anti-chama, compatível com a estrutura e com garantia de impermeabilização devendo este no momento de sua montagem, estar acompanhado de atestado de responsabilidade técnica e laudo técnico, expedido por profissional competente. - N/C - Valor Referência: 9.100,00

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|--|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 5.500,00 | 11.000,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0025 - Palco 14X10 em alumínio (diária) deverá possuir 14 metros de frente e 10 metros de profundidade no mínimo, com duas áreas de serviço de medidas 4 metros x 2 metros, dois camarins de 3 metros x 3 metros, na altura do palco, com lona XP 1000, fechamento ao redor do palco com placas de 2 metros x 2 metros, grade de proteção nas laterais e parte traseira (guarda corpo). Cobertura em lona anti-chama compatível com a estrutura e com garantia de impermeabilização, teto ondulado ou em formato de concha (não será aceito teto no formato duas `gaus, nem estrutura em ferro ou aço). Duas torres para pendurar as caixas de alta, com medidas de 10 metros de altura, 02 metros de largura, e 02 estruturas nas laterais para a instalação de telão, medidas de 3,20 por 2,30 metros. - N/C - Valor Referência: 26.833,33

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|--|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 5.900,00 | 5.900,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |



0026 - Palco 14X10 em alumínio (evento de dois dias) deverá possuir 14 metros de frente e 10 metros de profundidade no mínimo, com duas áreas de serviço de medidas 4 metros x 2 metros, dois camarins de 3 metros x 3 metros, na altura do palco, com lona XP 1000, fechamento ao redor do palco com placas de 2 metros x 2 metros, grade de proteção nas laterais e parte traseira (guarda corpo). Cobertura em lona anti-chama compatível com a estrutura e com garantia de impermeabilização, teto ondulado ou em formato de concha (não será aceito teto no formato duas 'gaus, nem estrutura em ferro ou aço). Duas torres para pendurar as caixas de alta, com medidas de 10 metros de altura, 02 metros de largura, e 02 estruturas nas laterais para a instalação de telão, medidas de 3,20 por 2,30 metros. - N/C - Valor Referência: 29.666,67

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 15.900,00 | 31.800,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0027 - Palco (diária) deverá possuir 08 metros de frente e 06 metros de profundidade, asa para P.A, piso com altura de 1,5 metros, com proteção de gradil em todas as laterais, tela sombrite nas laterais, Cobertura em lona antichama, compatível com estrutura e com garantia de impermeabilização, devendo este, no momento de sua montagem estar acompanhado de atestado de responsabilidade técnica e laudo técnico, expedido por profissional competente. Mínimo de um camarim 3,0mx3,0m, com fechamento. - N/C - Valor Referência: 8.245,00

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 4.500,00 | 18.000,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0028 - Palco (evento de dois dias), deverá possuir 08 metros de frente e 06 metros de profundidade, asa para P.A, piso com altura de 1,5 metros, com proteção de gradil em todas as laterais, tela sombrite nas laterais, Cobertura em lona antichama, compatível com estrutura e com garantia de impermeabilização, devendo este, no momento de sua montagem estar acompanhado de atestado de responsabilidade técnica e laudo técnico, expedido por profissional competente. Mínimo de um camarim 3,0mx3,0m, com fechamento. - N/C - Valor Referência: 9.792,00

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 6.000,00 | 42.000,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0029 - Placa de fechamento (diária) nas medidas de 2,40m de largura por 2,5 de altura, em chapa galvanizada. - N/C - Valor Referência: 81,73

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 20,00 | 2.000,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0030 - Pórtico (diária) em alumínio linha p30, 8,2m de largura X 4,8m de altura, espaçamento de 01m na parte superior e nas laterais, acabamento em treliça p30, para amarração dos banner, com bases, cintas para amarração, incluindo montagem e desmontagem. - N/C - Valor Referência: 6.337,50

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 900,00 | 1.800,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0031 - Pórtico (evento de dois dias) em alumínio linha p30, 8,2m de largura X 4,8m de altura, espaçamento de 01m na parte superior e nas laterais, acabamento em treliça p30, para amarração dos banner, com bases, cintas para amarração, incluindo montagem e desmontagem. - N/C - Valor Referência: 8.500,00

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 5.000,00 | 30.000,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0032 - Projeto e ART para liberação do evento junto ao Corpo de bombeiros do Estado de Minas Gerais, com fornecimento de placas orientativas, extintores e demais itens exigidos pelo Corpo de Bombeiros - N/C - Valor Referência: 8.431,40

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 5.500,00 | 22.000,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0033 - Recreação - prestação de serviço de recreação e animação infantil, composta por no mínimo 08 integrantes, com palhaços, truques de mágica, brincadeiras, escultura em balões, pintura de rosto, evento de no mínimo 04 horas com material incluso. - N/C - Valor Referência: 6.433,33

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 2.850,00 | 11.400,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0034 - Sanitário químico móvel (diária) - unidade móvel (carreta) - conforme especificado no Termo de Referência. - N/C - Valor Referência: 14.486,63



| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 10.000,00 | 10.000,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0035 - Sanitário químico móvel (evento de dois dias), unidade móvel (carreta) - conforme especificado no Termo de Referência. - N/C - Valor Referência: 15.626,67

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 11.990,00 | 23.980,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0036 - Sistema de iluminação e gerador de energia (luz de emergência): Composto por 10 refletores de 400w cada, 500 metros de cabo, conexões, gerador de energia de no mínimo 12 kwa, a diesel, cabinado e silenciado, com abastecimento e acompanhamento por operador responsável, com funcionamento em stand by, combustível incluso caso precise acionar, início às 19 horas e término as 05 horas, com ART - (diária). - N/C - Valor Referência: 3.047,48

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 990,00 | 4.950,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0037 - Sistema de som de médio porte com iluminação (diária) conforme especificado no Termo de Referência. - N/C - Valor Referência: 3.809,65

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 2.900,00 | 58.000,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0038 - Sistema de som de médio porte com iluminação (evento de dois dias) conforme especificado no Termo de Referência. - N/C - Valor Referência: 6.712,65

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 4.920,00 | 24.600,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0039 - Sistema de som para pequenos eventos (diária incluindo operador) - com especificação mínima de 04 caixas passivas com amplificador ou ativa 15" + 02 caixas de sub., com 02 falantes de 18" 800w rms + TI com pedestal, 01 amplificador bss no mínimo 200w; 01 amplificador gt no mínimo 15w de potência de som; 01 mesa de 06 canais no mínimo; 02 microfones com fio; 01 microfone sem fio; 01 notebook; som para 200 pessoas em média. - N/C - Valor Referência: 2.404,28

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------|-------------|-------------|---|
| MARIA LUZIA DE CARVALHO SEIXAS | 1.300,00 | 16.900,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0040 - Sonorização e Iluminação de Grande Porte (Diária) - conforme especificado no Termo de Referência. - N/C - Valor Referência: 11.654,50

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 7.000,00 | 21.000,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0041 - Sonorização e Iluminação de Grande Porte (Evento de dois dias) - conforme especificado no Termo de Referência. - N/C - Valor Referência: 22.166,14

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 15.000,00 | 45.000,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0042 - Tablado praticável (diária) com variação entre 0,50 e 0,80 mt de altura, 2x1 metros, em alumínio incluindo montagem e desmontagem. - N/C - Valor Referência: 113,33

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 113,00 | 16.950,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0043 - Tendas 10MX10M (diária). Chapéu de bruxa de lona anti-chama, com balcão pé direito mínimo de 3 metros. Com fornecimento de ART. - N/C - Valor Referência: 1.375,70

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 1.375,00 | 13.750,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0044 - Tendas 10MX10M (evento de dois dias). Chapéu de bruxa de lona anti-chama, com balcão pé direito mínimo de 3 metros. Com fornecimento de ART. - N/C - Valor Referência: 2.021,67



| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 1.950,00 | 19.500,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0045 - Tendas 3MX3M (diária). Chapéu de bruxa de lona anti-chama, com balcão. Com fornecimento de ART. - N/C - Valor Referência: 213,78

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 213,00 | 2.130,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0046 - Tendas 3MX3M (evento de dois dias). Chapéu de bruxa de lona anti-chama, com balcão. Com fornecimento de ART. - N/C - Valor Referência: 357,40

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 357,00 | 10.710,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0047 - Tendas 4MX4M (diária). Chapéu de bruxa de lona anti-chama, com balcão pé direito mínimo de 3 metros. Com fornecimento de ART. - N/C - Valor Referência: 317,59

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 317,00 | 9.510,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0048 - Tendas 4MX4M (evento de dois dias). Chapéu de bruxa de lona anti-chama, com balcão pé direito mínimo de 3 metros. Com fornecimento de ART. - N/C - Valor Referência: 542,23

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 542,00 | 16.260,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0049 - Tendas 5MX5M (diária). Chapéu de bruxa de lona anti-chama, com balcão pé direito mínimo de 3 metros. Com fornecimento de ART. - N/C - Valor Referência: 413,56

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 413,00 | 8.260,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

0050 - Tendas 5MX5M (evento de dois dias). Chapéu de bruxa de lona anti-chama, com balcão pé direito mínimo de 3 metros. Com fornecimento de ART. - N/C - Valor Referência: 682,00

| Fornecedor | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------|-------------|---|
| JOSE DONIZETE DA SILVA CPF 472.124.896-20 | 645,00 | 22.575,00 | Homologado em 18/05/2026 10:49:31 Por: Luzimar de Moura Benfica |

Luzimar de Moura Benfica
Autoridade Competente

